АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПВРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|8.07 .202з Jф 292-01-02- l2 l6-п

о внесении изменений в Состав
комиссии по предоставлению
субсидий на возмещеIIие части
затрат гра)lцанам, ведущим
личное подсобное хозяйство,
утвержден ны й поста tIовлен ием
адми нистраци и Барлы мского
муниципального округа от
28. I 0.2022 лЬ292-0 1-02-2323-п

Адм и нистрация Бардымс кого мун и цип€lл ьного округа
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Внести в Состав комиссии по предоставлению субсилий на
ВОЗМеЩеНие части затрат гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,
УТВеРжДенныЙ постановлением администрации Барлымского муниципаJIьного
ОКРУГа ОТ 28.10.2022 Jф 292-0lr-02-2З2З-п, изменения, изложив его в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать (разместить) в газете <Тан> (<Рассвет>) и на
Официальном сайте Барлымского муниципального округа Пермского края
барла.рф.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
аДМиниСтрации Бардымского муниципального округа по экономическому
развитию Акчарлакову Г.И

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов

Приложение
к постановлению администрации
Бардымского муниципtlJlьного округа
от l8.97.2Q23 Nq 292-01-02-12l6-п

кУтвержден
постановлением администрации
Барлымского муниципапьного округа
от 28. | 0.2022 JV9292-0 l -02-2З23 -п>

состав комиссии
по отбору и утверждению списка граждан, ведупlих личное подсобное хозяйство на

получение субсидий из бюджета Барлымского муниципального .,круга
Акчардакова Г.И. - заместитель главы администрации Бардымс

развитию, председатель комиссии
кого муниципil,,Iьного

по
Хасанов Р,З и.о. начiLльника управления сельского

Предпринимательства администрачии Барлымского муниципfu'ьного
хозяйства и

округа. заместитель председателя комиссии
иманаева Г.р специалист управления сельского хозяйства

Предпринимательства администрачии Барлымского муниципального
комиссии

велущий
и

о с
члены комиссии:

Кучукбаева В.У. на алtI ниь к от, ,lаде, оп ыN,t мско иtIБарл пальномцимуу ок гкуу |ругу
нцз Пермского соглпо ованиас( ю )

тюмисова Э.г отделана кчilльни по пальномБарлымскому муници мтуу гуокру
J\'9 5 иним сстерства ОЦИЕUIЬНОГО скорiввития гоПерм опкрая (
согласованию )

Габсабиров А.Н коизаведующий Барлымс ивоучастко лечебн инарнойветери цы
аич ковская сБ сог,поБж) ласован ию )Рангулова Л.Р

отдела
админ

Березниковского территориального
Бардымского м иципального

начальник

Исмакаев Р.А.
администрации

кого муниципального

н качальни Б когоичуринс го оттерриториально ,дела

Галиева А.Ф н ча ьнал ки Б нскогорк)зли }.l ьa,,l гоно оттерритор дела 11адм ни иистрац
го м и пальнциун оого

Галина М.И.
отдела

начаJIьн ик паЕл чи хинского ногоьтерриториал
ис,надми итраци ско гоБарлым гомуниципально и.оокруга,

начiLпьн ика когоФедорковс готерриториально админиотдела страции
мБардымского гоно округа

Мурсалимов Р.Х. н ча иальн кк тегорскорасноя то огорри ричrльн отдела иадм нистраци
м ско мго и пчLlьнцичн оого га

Кучумова Г.М _ начальник
администрации

отделаI-Iовоашапского территориального
ского муниципального

Жуйкова Л.М
администрации

го муниципального ок

начальн ик Печмен госко то ацьнтерри огори отдела

тимганов Р.ш ан чa]r иьн к с гоарашевско а,lи ьтер но от,горитор дела надми истрации
]\{ы ско гоБарл ин пци ьна,гI огому о гакр},

Илькаев Р.Р начальник Тюндюковского территориального отдела
ьного округаского муниципilJIБарлымадмин истрации

мочалова В.н
отделн ча и€L.IbIl к сеи когоLIIepM ьнотерр го аиториал иниадм страции

Ба м,рдымского ици пально ого к